REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI 1 MEDIAVE AUDIOVIZIVE
Nr %47 prot. Tiran&, mé 5. \\ .2020

VENDIM
NR. 110, DATE 05.11.2020

PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE VENDIMIN E AMA-S, NR. 171, DATE
12.09.2018 “PER PAJISJEN E SHOQERISE “EGNATIA TELEVIZION” SH.A., ME
LICENCE PER SHERBIMIN E PROGRAMIT AUDIOVIZIV”, | NDRYSHUAR

Né& mbéshtetje t& nenit 19, pika 16 dhe nenit 138, pika 4, t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat
audiovizive né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive,

VENDOSI:

I. N& vendimin e AMA-s, nr. 171, daté 12.09.2018 “Pér pajisjen e shogérisé “Egnatia
Televizion™ sh.a., me licencé pér shérbimin e programit audioviziv “Club Tv”, béhen
shtesat dhe ndryshimet si mé poshté:

I.1. Pikés 1 e vendimit, ndryshon si vijon:
“Pajisjen e shogérisé “Egnatia Televizion” sh.a., me licencé shérbimi programi
audioviziv “Club TV, pér té ofruar shérbim né garget Korgé, Tirané dhe Durrés dhe
Elbasan™.

1.2. Pika 2, ndryshon si vijon:

“Masa e pagesés vjetore pér licencé shérbimi programi audioviziv mbéshtetur né rrjet
numerik tokésor né qarget Korgé, Tirané Durrés dhe Elbasan do (é jeté sipas tarifave
té pércaktuara né vendimin e pagesave né fugi.”

2. Licenca e shoqérisé "Egnatia Televizion" sh.a., pér transmetime analoge béhet e
pavlefshme.

3. Ngarkohet administrata ¢ AMA-s, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim i shtrin efektet prej datés 01.10.

Kryetar: Gentian
Zévendéskryetar: Sami
Anétar: Agron
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